refettura Teramo
rot. Interno del 17/04/2015
umero: 0014818

lassifica: 31.17

[T IIU

,00
aea!cunu an

o i S0
' A ssaaﬁz 1
1 _’_‘}s angmmgsﬁg <4

/////// /////////// //////f/////

. {-\4{/ -//’///m/fi.' ’//ﬁ/ L s Y s f //// :,/mw/ //.r;/u////// oy /‘ / s ds
i

LETTA [’istanza presentata dal signor DIMITRIU Andrei Cristian, nato ad Alba Iulia
(Romania) il 6 ottobre 1996 (atto di nascita Parte II Serie B n. 9) e residente a Colonnella (TE) in
Contrada San Martino, n. 50/A, con la quale ha chiesto 1’autorizzazione a poter cambiare il proprio
cognome in “MARINELLI”;

VISTI gli atti esibiti e gli atti istruttori acquisiti;

RITENUTO di poter dar corso all’istanza in quanto la motivazione addotta dal richiedente
risulta meritevole;

VISTO I’art. 90 del D.P.R. 3 novembre 2000, n.396;

VISTO il D.P.R. 13 marzo 2012, n. 54;
VISTO, inoltre, il comma 1-bis dell’art. 90 del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396, come

introdotto dal comma 1 dell’art. 8 del D.P.R. n. 54/2012;

AUTORIZZA

Il richiedente Dimitriu Andrei Cristian, nato ad Alba Iulia (Romania) il 6 ottobre 1996 e
residente a Colonnella (TE) Contrada San Martino, n. 50/A a far affiggere dal messo comunale
all’albo pretorio del Comune di Colonnella (TE), per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi, un

avviso contenente il sunto della domanda e l'invito a chi crede di averne interesse a farvi

opposizione nei modi e nei termini di legge.

DISPONE

La notifica, a carico del richiedente, del sunto della domanda nei confronti del signor
Dimitriu Marian Cristian.

__Teramo, data del protocollo
p-f*‘é\

LY

Sl

Eyas? IL DIRIGENTE
fr

HETRATIVD)

5 - T ARZMAINI
'ASSISTENTE AR JEIN




6\(}
Loy

, if:D B k—_;:—_—-—
c_%( (///2/24 // L/f/'y//;/-

/////k/'/ ,///’/’////'/'/// ////_ L P PP

rr " ' _/ e 7 r/_(
. ﬁ%f/ . ,//'//// 7 %j//( 2l evr € et J/'/// - /(//.)//////,r,'/# 207 //// ?///'

AVVISO

Il Prefetto della Provincia di Teramo ha avutorizzato, ai sensi degli
artt. 89 e 90 del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396 come modificati dal
D.P.R. 13 marzo 2012 n. 54, con decreto prot. n. 14818/ Area Il in data
17 aprile 2015, la pubblicazione dell'istanza con la quale il signor
Dimitriuv Andrei Cristian, nato ad Alba lulia (Romania) il 06 ottobre 1994
(afto di nascita n. 9, Parte Il, Serie B ) e residente a Colonnella (TE) in
contrada San Martino, n. 50/A, ha chiesto I'autorizzazione a poter
cambiare il proprio cognome in “MARINELLI".

Chiunque sia interessato puo proporre opposizione nei modi e nei

termini di legge.



